Совет Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

Решение

О публичных слушаниях по проекту решения « О бюджете Сельского

 поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
    В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », статьями 33-38  Устава Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан , с  целью реализации жителями Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан права на участие в местном самоуправлении  и обсуждения с их участием проекта муниципального правового акта о бюджете Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год  на плановый период 2023 и 2024 годов  , Совет сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

      1.Провести публичные слушания по проекту решения Совета Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «О бюджете Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  в 11 часов , 03 декабря 2021 года в Администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет по адресу : с.Подольск ул.М.Гафури,16( проект решения приложение №1)

        2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «О бюджете Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  согласно приложению №2.
       3. Установить , что письменные предложения жителей сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «О бюджете Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» направляются  в Совет Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан по адресу с Подольск ул М Гафури 16

      4  Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте сельского поселения, вывешивания в здании администрации Сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан и на информационных стендах  , расположенных в населенных пунктах сельского поселения
       5 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету , налогам и вопросам собственности.
Глава  сельского поселения                                                                            И.К.Сулейманов
с.Подольск
№ Р – 15/71
« 02 » декабря 2021г